PAGE

[image: image1.png]

Администрация Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15  июня 2021 года  № 915-ПА
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Городского

округа «город Ирбит» Свердловской области от 31.05.2021 № 855-ПА

«Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или
выбранный способ управления не реализован, не определена
управляющая организация»
На основании служебной записка отдела имущественных и земельных отношений администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области от 02.06.2021, протоколов общих собраний собственников помещений многоквартирных домов № 11 по улице Карьерная и № 61 по улице Логинова в городе Ирбите, проведенной инвентаризации жилого фонда, руководствуясь статьей 30 Устава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, администрация  Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень, утвержденный пунктом 1 постановления администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области от 31.05.2021 № 855-ПА «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», следующие изменения:

1) включить в перечень многоквартирных домов, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления  не реализован, не определена управляющая организация, многоквартирный дом, находящийся по адресу: город Ирбит, улица Привокзальная, дом № 12;

2) исключить многоквартирные дома, находящиеся в городе Ирбите по адресу: улица Карьерная, дом № 11, улица Логинова, дом № 61, улица Ленина, дом № 6, улица Карла Маркса дом № 40а.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области С.С. Лобанова.

3. Настоящее постановление опубликовать в Ирбитской общественно-политической газете «Восход» и разместить на официальном сайте Городского округа «город Ирбит» Свердловской области в сети «Интернет» (http://moirbit.ru).

Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области                                                      Н.В. Юдин